



Scanmarc Trading af 1/1 1989 A/S

Frederiksborgvej 528, Gundsømagle, 4000 Roskilde

CVR-nr. 13 14 53 34

Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2016.

Annelise Risom Marcussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Scanmarc Trading af 1/1 1989 A/S Frederiksborgvej 528 Gundsømagle 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 13 14 53 34 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Annelise Risom Marcussen, Formand Allan Heinrich Scheef, Medlem Steen Marcussen, Medlem
Direktion	Steen Marcussen
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Scanmarc Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive handel med stålwire, kæder og tilbehør hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.891 t.kr. mod 3.019 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -152 t.kr. mod -162 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.890.605	3.019
1 Personaleomkostninger	-2.803.717	-2.913
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.376	-68
Resultat før finansielle poster	65.512	38
Andre finansielle indtægter	226.434	168
Øvrige finansielle omkostninger	-485.009	-413
Resultat før skat	-193.063	-207
Skat af årets resultat	41.127	45
Årets resultat	-151.936	-162
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-151.936	-162
Disponeret i alt	-151.936	-162

Balance 30. april

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	92.213	114
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>92.213</u>	<u>114</u>
Deposita	360.000	360
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>360.000</u>	<u>360</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>452.213</u>	<u>474</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	4.146.965	4.510
Varebeholdninger i alt	<u>4.146.965</u>	<u>4.510</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.599.888	2.963
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.282	0
Udskudte skatteaktiver	92.695	52
Periodeafgrænsningsposter	54.124	78
Tilgodehavender i alt	<u>3.764.989</u>	<u>3.093</u>
Likvide beholdninger	<u>326</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.912.280</u>	<u>7.603</u>
Aktiver i alt	<u>8.364.493</u>	<u>8.077</u>

Balance 30. april

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
3 Overført resultat	349.867	502
Egenkapital i alt	1.349.867	1.502
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	814.570	1.264
Langfristede gældsforpligtelser i alt	814.570	1.264
Kortfristet del af langfristet gæld	449.200	449
Gæld til pengeinstitutter	3.510.841	1.969
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.796.224	2.316
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	101
Selskabsskat	1.935	2
Anden gæld	436.472	474
Periodeafgrænsningsposter	5.384	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.200.056	5.311
Gældsforpligtelser i alt	7.014.626	6.575
Passiver i alt	8.364.493	8.077
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		
6 Nærtstående parter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.442.888	2.551
Pensioner	263.741	274
Andre omkostninger til social sikring	97.088	88
	2.803.717	2.913

	30/4 2016 kr.	30/4 2015 t.kr.
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2015	1.000.000	1.000
	1.000.000	1.000

Aktiekapitalen består af 1.000 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

3. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2015	501.803	664
Årets overførte overskud eller underskud	-151.936	-162
	349.867	502

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut, er der afgivet skadeløsbrev med nom. 3.400.000 kr. som virksomhedspant i varelager og simple fordringer.

5. Eventualposter

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har en leasingforpligtelse med en variabel afgift på 3.042 kr. pr. måned med en resterende løbetid på 2 måneder.

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Scanmarc Holding A/S, CVR-nr. 25735250 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

6. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Scanmarc Holding A/S, Frederiksborgvej 528, 4000 Roskilde
